



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

NO. : 34458

Customer :

ERGO INSURANCE PTE LTD
302 ORCHARD ROAD
#09-01 TIONG BUILDING
SINGAPORE 238862

ERGO INSURANCE PTE LTD

VEHICLE NO. : FBB9651C
MAKE/MODEL : HON / CB400

DATE : 17/07/2019

CLAIM NO. : 11387

POLICY NO. :

FROM : RAYMOND

*not Allowed
also
1/5 @ 7000/
5 day.
19/7/19
to be replaced*

(Page 1 of 3)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	BAR HANDLE P/N: 39463	REPLACE	1.00	\$192.00	<i>Best</i> 192.00
2	BLANCER SET (RIZOMA)GOLD	REPLACE	1.00	\$161.00	<i>cut</i> 161.00
3	BOLT FOOTREST P/N: 47034	REPLACE	2.00	\$10.00	<i>cut</i> 20.00
4	BOLT MIRROR RH (BLACK) P/N: 47648	REPLACE	2.00	\$13.00	<i>cut</i> 26.00
5	BRACKET HANDLE LEVER P/N: 49421	REPLACE	1.00	\$48.00	<i>Best</i> 48.00
6	BRACKET HEADLAMP RH P/N: 35203	REPLACE	1.00	\$85.00	<i>Best</i> 85.00
7	BRACKET UNDER FORK P/N: 34927	REPLACE	1.00	\$490.00	<i>cut/4m</i> 490.00
8	brake hose (HEL)	REPLACE	1.00	\$308.00	<i>cut</i> 308.00 <i>X</i>
9	BRIDGE, FORK TOP P/N: 47999	REPLACE	1.00	\$299.00	<i>Best</i> 299.00
10	CAHIN SET DRIVE	REPLACE	1.00	\$223.00	<i>cut</i> 223.00 <i>X</i>
11	CASE HEADLAMP P/N: 35215	REPLACE	1.00	\$224.00	<i>cut</i> 224.00
12	CLIP RUBBER EXHAUSE	REPLACE	2.00	\$28.00	<i>cut</i> 56.00
13	COLLAR STEP FOOTREST FRONT RH P/N: 34128	REPLACE	2.00	\$9.00	<i>cut</i> 18.00



bizSAFE



Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg
Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO: 2002-14-03
ISO 9001: 2015

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
14	COVER CLUTCH P/N: 34125	REPLACE	1.00	\$552.00	552.00
15	CRASH BAR SET P/N: 59042	REPLACE	1.00	\$171.00	171.00
16	EXHAUSE ASSY (YOSHIMURA)	REPLACE	1.00	\$1,050.00	1,050.00
17	FORK FRONT ASSY RH	REPLACE	1.00	\$700.00	700.00
18	FORK FRONT LH ASSY	REPLACE	1.00	\$700.00	700.00
19	GASKET CLUTCH COVER P/N: 14331	REPLACE	1.00	\$28.00	28.00
20	GRIP HANDLE SET (RIZOMA) GOLD	REPLACE	1.00	\$192.00	192.00
21	HEADLAMP ASSY P/N: 29349	REPLACE	1.00	\$478.00	478.00
22	HOLDER STEP RH P/N: 50797	REPLACE	1.00	\$223.00	223.00
23	LABOUR P/N: 06766 - FOR DISMANTLING AND ASSEMBLING OF PARTS QUOTED		1.00	\$650.00	650.00
24	LAMP SIGNAL FRONT RH	REPLACE	1.00	\$171.00	171.00
25	LAMP SIGNAL REAR LH	REPLACE	1.00	\$171.00	171.00
26	LEVER SET P/N: 59045	REPLACE	1.00	\$75.00	75.00
27	METER ASSY	REPLACE	1.00	\$1,443.00	1,443.00
28	METER IU (12V) NEW MODEL P/N: 34351	REPLACE	1.00	\$280.00	280.00
29	METER VOLT (KOSO) P/N: 41848	REPLACE	1.00	\$49.00	49.00
30	MIRROR SET (BLACK) P/N: 62688	REPLACE	1.00	\$70.00	70.00
31	MUDGUARD FRONT	REPLACE	1.00	\$202.00	202.00
32	OIL ENGINE (YAMAHA) 20W-40 (4ST) S.S P/N: 39050	REPLACE	3.50	\$12.00	42.00
33	O-RING P/N: 28117	REPLACE	1.00	\$16.00	16.00
34	O-RING (SHAFT CAM GEAR) P/N: 09344	REPLACE	1.00	\$9.00	9.00



biSAFE₃



S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
35	PLATE DISC BRAKE FRONT LH P/N: 31550	REPLACE	1.00	\$743.00	351 743.00 ✓
36	PLATE DISC BRAKE FRONT RH P/N: 36356	REPLACE	1.00	\$679.00	361 679.00 ✓
37	PLATE HEADLIGHT P/N: 45596	REPLACE	1.00	\$82.00	371 82.00 ✓
38	PLATE NUMBER FRONT (WHITE)STRAIGHT P/N: 36578	REPLACE	1.00	\$12.00	381 12.00 ✓
39	RIM SPORT FRONT	REPLACE	1.00	\$1,273.00	391 1,273.00 ✓
40	SEAL DUST STEERING CONE 1 P/N: 29261	REPLACE	1.00	\$17.00	401 17.00 ✓
41	STAY HEADLAMP P/N: 57027	REPLACE	1.00	\$123.00	411 123.00 ✓
42	STEP FOOTREST FRONT RH P/N: 20821	REPLACE	1.00	\$102.00	421 102.00 ✓
43	STICKER FUEL TANK SET	REPLACE	1.00	\$140.00	431 140.00 ✓
44	STICKER RIM FRONT	REPLACE	2.00	\$70.00	441 140.00 ✓
45	SWING ARM	REPLACE	1.00	\$1,273.00	451 1,273.00 ✓
46	TRANSPORT CHARGES (MOTORCYCLE) CLASS 2A P/N: 45835	REPLACE	1.00	\$45.00	461 45.00 ✓

SUB TOTAL

\$14,051.00

GST @ 7 %

\$983.57

GRAND TOTAL

\$15,034.57

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

LKK Auto Consultants Acknowledge & Accepted By
the Repairer of the following:

- To resurvey and/or spray painting
- To replace damaged parts during resurvey
- Parts price subject to confirmation
- Third party survey on a "Without Prejudice" basis
- No. 8 - (Insurance) - is required
- Supplementary cost may be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

9857
9512.7
7609

bizSAFE₃

Address: No. 6, Defu lane 4, Singapore 539410 | Telephone: +65 6281 6520 | Web: www.bhh.com.sg

Fax: (Main) +65 6281 2830, (Spare Parts) +65 6285 7530, (Insurance/Project) +65 6284 2969, (Accounts) +65 6281 6759

CERT NO: 202-1-030
ISO 9001:2015